
Projekt 
 
z dnia  3 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LI/.../2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji d/s Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Budżetu, 
Planowania Przestrzennego, Turystyki i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

Na podstawie art.19 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 
z późn. zm.) oraz §13 ust.1 pkt 2  Statutu Gminy Miasta Krynica Morska uchwalonego uchwałą z dnia 
16 listopada 2011 r. NrVIII/83/11 (opublikowanego w Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z dnia 
19 marca 2012 r. poz. 1110 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Skład osobowy Komisji d/s Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Budżetu, Planowania Przestrzennego, 
Turystyki i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej uzupelnia sie 
o Panią................................ 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 268D2875-87F3-4530-958A-AB71BFD3E845. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 
NR LI/.../2022 

W dniu 18 sierpnia 2022 r., w wyniku tajnego głosowania Zastępca Przewodniczącego Komisji d/s 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Budżetu, Planowania Przestrzennego, Turystyki i Ochrony 

Środowiska został wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej, w związku z 

powyższym konieczne jest uzupełnienie składu osobowego Komisji d/s Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego, Budżetu, Planowania Przestrzennego, Turystyki i Ochrony Środowiska. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 268D2875-87F3-4530-958A-AB71BFD3E845. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



